فرمائیں۔ Visiting Faculty کا اعلان اس

ویب سائٹ پر بھی کیا جاتا ہے۔

(www.foh-rabwah.org)

(ایڈیٹر فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 نمبر

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

بدھ 21 جون 2006ء 24 جمادی الاول 1427 ہجری 121 حسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 135

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ یورپ

جرمنی میں ورود مسعود، ملاقاتیں اور نیشنل مجلس عاملہ کو ہدایات

رپورٹ: محترم محمود احمد انیس صاحب

ایک بجے تک جاری رہا۔ اس دوران 56 فیملیز کے 210 افراد نے فیملیز کے ساتھ اور 5 افراد نے انفرادی طور پر حضور انور سے شرف ملاقات حاصل کیا۔